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VENETO

100 Stile Libero

Vicenza, Domenica 11/02/2007 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - M
1 7 4 CRIVELLARO MATTEO

Categoria Senior - M

1 4 1 CHINELLATO ALESSANDRO
2 6 1 MONTIBELLER ALBERTO
3 8 1 FINOTTO DARIO

4 7 2 DALLA POZZA FILIPPO

5 10 1 AGUGIARO MATTIA

6 3 1 RESIDORI LUCA

7 5 2 DORIA ALESSANDRO

8 1 2 FRIZZARIN MARCO

9 2 2 BELLUZZO ANDREA

10 10 2 DELUCAJOCE

11 5 3 DE ANTONI LUCA

12 4 2 SCALABRIN GIULIO

13 6 3 VILLANI FRANCESCO

14 10 3 ROSSIMARCO

15 8 4 BUTTURINI JACOPO

16 4 3 BALDINAZZO ABEL

17 5 4 BALDISSEROTTO GIACOMO
18 8 3 DOMENICALE LUCA

19 10 4 BEZZON ANDREA

20 2 3 SANTAROSA NICHOLAS
21 4 4 VERLATO ALESSANDRO
2 1 3 DORO MATTIA

23 9 3 BECCARO SAMUELE

24 7 5 TADIOTTO MARCO

25 5 6 PIOLA DANIELE

26 7 6 MONTIFABIO

27 4 6 DANI ALESSANDRO

28 3 3 BORDIGNON DANIEL

Categoria U25 - M

1 6 2 CACCIOLA STEFANO
2 3 2 TREVISAN DAVIDE

3 8 2 BASSETTO MARCO

4 9 2 ABALOTTI ELIAN

5 7 3 MARCONI LUCA

6 6 5 BONIZZATO DAVIDE

7 2 4 BIGHELLI SIMONE

8 6 4 CORA'NICOLA

9 9 4 BERTO MASSIMILIANO
10 4 5 PERON MATTIA

11 1 4 GRAZIANI DAVIDE

12 5 5 DE NARDI EDOARDO
13 3 5 BUSELLATO GIOVANNI
14 6 6 MOMETTO NICOLA

15 3 6 MARCHI PIETRO

Categoria M25 - M

1 7 1 BIZZOTTO DAVIDE
2 2 1 BALDINAZZO DAWIT
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6a giornata attivita attivita zonale VI-VR-PD-RO
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
23/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

GRUPPO N FIAMME GIALLE
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. LEOSPORT

CSS COORD SERV. SPORT SSD S
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. LEOSPORT
PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CSS COORD SERV. SPORT SSD S
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT

Tempo

01:03.09

00:50.83
00:51.40
00:51.53
00:52.67
00:53.56
00:53.69
00:54.08
00:55.88
00:56.11
00:56.98
00:57.67
00:57.76
00:59.04
00:59.79
00:59.96
01:00.22
01:00.31
01:00.70
01:00.79
01:01.32
01:02.13
01:02.24
01:02.46
01:03.68
01:08.77
01:09.99
01:11.03
01:12.32

00:55.05
00:55.77
00:56.42
00:56.63
00:59.28
01:00.77
01:01.99
01:02.56
01:03.42
01:03.79
01:03.93
01:04.24
01:06.53
01:08.03
01:15.67

00:51.60
00:51.97

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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6a giornata attivita attivita zonale VI-VR-PD-RO
RISULTATI PER CATEGORIA

ROSSI MARCO
SCHIAVO ALVISE
TOSCHI DIEGO
CECCHINATO DIEGO

Categoria M30 - M

1

5

1

GALLO FABIO

1987
1989
1989
1986

1983

VEN
VEN
VEN
VEN

LAZ

A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

CENTRO SPORTIVO ESERCITO

Foglio n. 2
23/11/2013

00:54.03

01:02.22

01:06.33
ASS

00:51.01
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